
小熊小学校　　再改訂版（９月１０日） 現在

令和３年度

学　校　行　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水

2 木

3 金 漢字検定→中止

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 修学旅行説明会→延期（期日未定）

11 土

12 日

13 月

14 火 委員会⑤→２１日に変更

15 水 クラブ③→中止

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 敬老の日

21 火 委員会⑤ 15:10 15:10 15:10 15:10 15:55 15:55

22 水 15:10 15:10 15:55 15:55 15:55 15:55

23 木 秋分の日

24 金 15:30 15:30 15:55 15:55 15:55 15:55

25 土

26 日

27 月

28 火 15:10 15:10 15:55 15:55 15:55 15:55

29 水 15:10 15:10 15:55 15:55 15:55 15:55

30 木 個人懇談会　午前４時間授業

一斉下校１１：００

一斉下校１１：００

一斉下校１１：００

一斉下校１１：００

一斉下校１１：００

一斉下校１１：００

2021/9/9

保護者様　　　現時点での予定です。社会情勢にっては変更することもあります。その場合にはメールでお知らせします。

9月

一斉下校１１：００

一斉下校１１：００

一斉下校１３：３０

・「緊急事態措置区域」に指定が延長されたことりより、１３日～１７日までと２１日の下校時刻が変更になりました。
・９月に予定していました運動会は、１０月２１日（木）に延期します。クラブは中止とします。
・お子さんのお迎えをお車で来校される場合は、車から降りて児童玄関までお越しください。
・引き続き、新型コロナウイルス感染防止対策として、マスク着用、検温、手洗いをお願いします。健康チェックカードへの記入もお願いします。

一斉下校１５：１０

　一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０




